
Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore 1a  Vett.

1 CORTINA D'AMPEZZO | Corso Italia 0,00 09:00
Passo Giau | Start PM 1 17,65 17,65

1 Passo Giau  (3 rilevamenti) 8,23 25,88 33,00
Pescul | Start PC  libero 6,76 32,64

1 Forcella Staulanza 1 0,06 32,70 0:00:09 24,00
2 Forcella Staulanza 2 1,36 34,06 0:02:43 30,04
3 Forcella Staulanza 3 0,08 34,14 0:00:12 24,00
4 Forcella Staulanza 4 1,15 35,29 0:02:22 29,15
5 Forcella Staulanza 5 0,07 35,36 0:00:11 22,91
6 Forcella Staulanza 6 2,45 37,81 0:05:15 28,00
7 Forcella Staulanza 7 0,31 38,12 0:00:39 28,62
8 Forcella Staulanza 8 0,05 38,17 0:00:08 22,50
9 Forcella Staulanza 9 2,52 40,69 0:05:01 30,14
10 Forcella Staulanza 10 0,20 40,89 0:00:30 24,00

2 DONT 8,82 49,71 01:35 31,40 10:35

2 DONT 0,00 10:35
Provagna | Start PC  libero 24,51 24,51

11 Provagna > Soverzene 1 0,87 25,38 0:01:46 29,55
12 Provagna > Soverzene 2 0,09 25,47 0:00:13 24,92
13 Provagna > Soverzene 3 0,24 25,71 0:00:29 29,79
14 Provagna > Soverzene 4 0,10 25,81 0:00:15 24,00
15 Provagna > Soverzene 5 0,14 25,95 0:00:20 25,20
16 Provagna > Soverzene 6 0,10 26,05 0:00:15 24,00
17 Provagna > Soverzene 7 1,50 27,55 0:03:01 29,83
18 Provagna > Soverzene 8 0,09 27,64 0:00:14 23,14
19 Provagna > Soverzene 9 0,21 27,85 0:00:29 26,07
20 Provagna > Soverzene 10 0,16 28,01 0:00:22 26,18

1 Soverzene - Municipio 1,81 29,82
3 BELLUNO - Piazza dei Martiri 13,98 43,80 01:40 26,28 12:15

3 BELLUNO - Piazza dei Martiri 0,00 12:15
San Gregorio nelle Alpi | Start PC  libero 17,54 17,54

21 Dolomiti Bellunesi 1 0,06 17,60 0:00:10 21,60
22 Dolomiti Bellunesi 2 1,13 18,73 0:02:40 25,42
23 Dolomiti Bellunesi 3 0,06 18,79 0:00:10 21,60
24 Dolomiti Bellunesi 4 0,46 19,25 0:01:23 19,95
25 Dolomiti Bellunesi 5 0,10 19,35 0:00:16 22,50

Pedavena | sosta pranzo
4 PEDAVENA - Birreria 20,66 40,01 02:20 17,15 14:35

4 PEDAVENA - Birreria 0,00 14:35
Nave | Start PC  libero 17,71 17,71

26 Castello di Zumelle 1 0,06 17,77 0:00:09 24,00
27 Castello di Zumelle 2 0,22 17,99 0:00:39 20,31
28 Castello di Zumelle 3 0,05 18,04 0:00:08 22,50
29 Castello di Zumelle 4 0,27 18,31 0:00:40 24,30
30 Castello di Zumelle 5 0,09 18,40 0:00:15 21,60

2 Mel - Piazza Luciani 0,79 19,19
5 AGORDO - Piazza della Libertà 37,98 57,17 01:40 34,30 16:15

5 AGORDO - Piazza della Libertà 0,00 16:15
Bivio Laste | Start PC  libero 27,67 27,67

31 Digonera 1 0,58 28,25 0:01:14 28,22
32 Digonera 2 0,94 29,19 0:02:19 24,35
33 Digonera 3 0,04 29,23 0:00:07 20,57
34 Digonera 4 0,44 29,67 0:01:03 25,14
35 Digonera 5 0,08 29,75 0:00:12 24,00
36 Digonera 6 0,83 30,58 0:02:00 24,90
37 Digonera 7 0,04 30,62 0:00:07 20,57

Cernadoi | Start PC  libero 4,97 35,59
38 Passo Falzarego 1 0,63 36,22 0:01:35 23,87
39 Passo Falzarego 2 0,07 36,29 0:00:11 22,91
40 Passo Falzarego 3 1,15 37,44 0:02:42 25,56
41 Passo Falzarego 4 0,80 38,24 0:01:53 25,49
42 Passo Falzarego 5 0,06 38,30 0:00:11 19,64
43 Passo Falzarego 6 2,84 41,14 0:06:10 27,63
44 Passo Falzarego 7 0,06 41,20 0:00:11 19,64
45 Passo Falzarego 8 0,12 41,32 0:00:24 18,00
46 Passo Falzarego 9 0,04 41,36 0:00:09 16,00
47 Passo Falzarego 10 0,27 41,63 0:00:49 19,84
48 Passo Falzarego 11 0,06 41,69 0:00:13 16,62
49 Passo Falzarego 12 0,25 41,94 0:00:49 18,37
50 Passo Falzarego 13 0,11 42,05 0:00:20 19,80

Passo Falzarego | Start PM 2 3,53 45,58
2 5 Torri  (3 rilevamenti) 9,11 54,69 35,00

6 CORTINA D'AMPEZZO | Stadio del Ghiaccio 6,51 61,20 02:00 30,60 18:15

Totale 251,89vers. RB 29_05_2020
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Orario
Sett. CO CT PC PM Parziali Progr. Parziali Settore Parziali Settore 1a  Vett.

7 CORTINA D'AMPEZZO | Corso Italia 0,00 09:00
Alverà | Start PC  libero 2,40 2,40

51 Alverà 1 0,52 2,92 0:01:20 23,40
52 Alverà 2 0,06 2,98 0:00:12 18,00
53 Alverà 3 0,90 3,88 0:02:02 26,56
54 Alverà 4 0,05 3,93 0:00:10 18,00
55 Alverà 5 0,19 4,12 0:00:34 20,12
56 Alverà 6 0,05 4,17 0:00:10 18,00
57 Alverà 7 1,40 5,57 0:03:20 25,20
58 Alverà 8 0,07 5,64 0:00:14 18,00

Riogere | Start PM 3 2,68 8,32
3 Passo Tre Croci  (2 rilevamenti) 4,54 12,86 33,00

Val d'Ansiei | Start PC  libero 7,00 19,86
59 Val d'Ansiei 1 0,05 19,91 0:00:09 20,00
60 Val d'Ansiei 2 0,48 20,39 0:00:59 29,29
61 Val d'Ansiei 3 0,71 21,10 0:01:28 29,05
62 Val d'Ansiei 4 0,07 21,17 0:00:12 21,00
63 Val d'Ansiei 5 0,98 22,15 0:01:59 29,65
64 Val d'Ansiei 6 0,05 22,20 0:00:10 18,00
65 Val d'Ansiei 7 0,74 22,94 0:01:29 29,93
66 Val d'Ansiei 8 0,05 22,99 0:00:09 20,00

Auronzo di Cadore | Start PM 4 15,29 38,28
4 Passo S. Antonio  (2 rilevamenti) 5,02 43,30 31,00

Passo S.Antonio | Start PC  libero 1,13 44,43
67 Passo del Zovo > Danta di Cadore 1 0,63 45,06 0:01:40 22,68
68 Passo del Zovo > Danta di Cadore 2 0,05 45,11 0:00:10 18,00
69 Passo del Zovo > Danta di Cadore 3 1,51 46,62 0:03:20 27,18
70 Passo del Zovo > Danta di Cadore 4 0,08 46,70 0:00:14 20,57
71 Passo del Zovo > Danta di Cadore 5 0,99 47,69 0:02:05 28,51
72 0,05 47,74 0:00:09 20,00

8 SANTO STEFANO DI CADORE - Piazza Roma 10,18 57,92 02:00 28,96 11:00

8 SANTO STEFANO DI CADORE - Piazza Roma 0,00 11:00
Costalta | Start PC  libero 7,22 7,22

73 Costalta > Costalissoio 1 0,89 8,11 0:02:05 25,63
74 Costalta > Costalissoio  2 0,91 9,02 0:02:10 25,20
75 Costalta > Costalissoio  3 0,40 9,42 0:00:57 25,26
76 Costalta > Costalissoio  4 0,07 9,49 0:00:12 21,00

Passo Monte Croce Comelico | sosta pranzo
9 PASSO MONTE CROCE COMELICO  25,79 35,28 02:00 17,64 13:00

9 PASSO MONTE CROCE COMELICO  0,00 13:00
Monguelfo | Start PM 5 29,70 29,70

5 Novale  (2 rilevamenti) 4,87 34,57 29,00
Sorafurcia | Start PM 6 7,25 41,82

6 Passo Furcia  (2 rilevamenti) 4,70 46,52 29,00
10 SAN VIGILIO DI MAREBBE 7,95 54,47 02:00 27,23 15:00

10 SAN VIGILIO DI MAREBBE 0,00 15:00
Antermoia | Start PC  libero 14,11 14,11

77 San Martino in Badia 1 0,45 14,56 0:01:05 24,92
78 San Martino in Badia 2 0,62 15,18 0:01:29 25,08
79 San Martino in Badia 3 0,06 15,24 0:00:11 19,64
80 San Martino in Badia 4 0,30 15,54 0:00:45 24,00
81 San Martino in Badia 5 0,05 15,59 0:00:08 22,50
82 San Martino in Badia 6 3,20 18,79 0:06:35 29,16
83 San Martino in Badia 7 0,23 19,02 0:00:33 25,09
84 San Martino in Badia 8 0,30 19,32 0:00:43 25,12
85 San Martino in Badia 9 0,10 19,42 0:00:15 24,00

Valparola - Capela de Vera | Start PC  libero 28,24 47,66
86 Passo Valparola 1 0,27 47,93 0:00:43 22,60
87 Passo Valparola 2 0,43 48,36 0:01:03 24,57
88 Passo Valparola 3 0,35 48,71 0:00:52 24,23
89 Passo Valparola 4 0,22 48,93 0:00:37 21,41
90 Passo Valparola 5 0,48 49,41 0:01:12 24,00

11 CORTINA D'AMPEZZO | Stadio del Ghiaccio 18,96 68,37 02:15 30,39 17:15

CORTINA D'AMPEZZO | Stadio del Ghiaccio 0,00 17:30
CORTINA D'AMPEZZO | Corso Italia 2,50 2,50 00:15 17:45

Totale 216,04

Tappa 1 - venerdì 24 luglio 2020 251,89
Tappa 2 - sabato 25 luglio 2020 216,04

Totale 467,93
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